
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 ноября 2019 года          № 21   

 

 
Об утверждении структуры Администрации 

городского поселения Гаврилов-Ям  

 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского поселения Гаврилов-Ям,  

 

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям    

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру Администрации городского поселения Гаврилов-Ям в 

соответствии с приложением 1.  

2. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета городского 

поселения Гаврилов-Ям от 18.12.2018 № 195 «Об утверждении структуры 

администрации городского поселения Гаврилов-Ям».  

3. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский 

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения 

Гаврилов-Ям. 

3. Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.  

 

 

Председатель Муниципального Совета 

городского поселения Гаврилов-Ям                                   Н.А.Грек 

 

Глава городского поселения 

Гаврилов-Ям                                                                                     А.Н.Тощигин



Приложение 1 

к решению Муниципального Совета городского 

поселения Гаврилов-Ям № 21 от 26.11.2019 

 

 

 
 

Глава Администрации городского поселения 

Гаврилов-Ям 
 

Заместитель Главы Администрации 

городского поселения Гаврилов-Ям 

– начальник отдела по финансам, 

экономике и бухгалтерской 

отчетности – главный бухгалтер 

 

Отдел по финансам, экономике 

и бухгалтерской отчетности 

Отдел по 

организационным 

вопросам и 

социальной политике 

 

 

Юридический отдел 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского 

поселения Гаврилов-Ям 

Отдел по вопросам 

ЖКХ и 

муниципального 

имущества 

Отдел по земельным 

отношениям, 

архитектуре и 

градостроительству 


